dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHuna

depoceeB KOHCTaHTUH Hukonaesuny

lop. NMU0
Homep 3aKJilouumBLlee
oT4yeTa 00 nOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLEHKM
54/07/19 M ®epocees K.H.
55/2019-0 NN ®epocees K.H.
60/07/19 NN ®epoceen K.H.
61/07/19 NN d®epocees K.H.
62/2019-0-
1 WM ®epocees K.H.
62/2019-0-
5 NN depocees K.H.
62/2019-0-
3 NN depocees K.H.
63/08/19 M ®epocees K.H.
64/07/19 M ®epocees K.H.
66/07/19 M ®epocees K.H.
68/2019-0 M ®epocees K.H.

007580
02.09.2011
OOBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJieHue
coCTaBJiIeHUA
KBaNmcpKaLMOHHOro
oTyeTa
aTrecrtaTa
25.07.2019 HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)
11.09.2019 3Y (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)
03.07.2019 3Y (OueHkKa HeaBMXKMUMOCTHN)
08.07.2019 obopygnosaHume (OueHka
OBV>XMMOro MMyLLLEeCTBA)
TC (OueHKa ABUXMUMOTo
10.07.2019
MMyLlecTBa)
TC (OueHKa OBUXMUMOTo
10.07.2019
MMyLlecTBa)
10.07.2019 TC (OueHKa OBMXMUMOro
MMyLlecTBa)
02.09.2019 3Y (OueHkKa HeaABUXXMMOCTM)
23.07.2019 obopypnoBaHue (OueHka
OBVXXNMOIro MMyLLLeCcTBa)
obo oBaHue (OueHka
08.07.2019 pyRosarme (Oueri
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)
TC (OueHKa OBMXMMOro
26.08.2019 (Ouenka A

MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas (ocnap)

pbIHOYHasA (ap)

pblHO4YHas (ap)

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHO4YHasA (ap)

PbIHOYHaA



69/2019-0

70/08/19

71/08/19

72/08/19

73/08/19

74/08/19

75/09/19

76/09/19

79/09/19

80/2019-0

82/09/19

83/09/19

2019-110

2019-112

113-2019

114

115

116

118

NN d®epoceen K.H.

NN d®epoceen K.H.

NN ®epocees K.H.

NN ®epocees K.H.

NN ®epocees K.H.

NN d®epoceen K.H.

NN depocees K.H.

NN ®epocees K.H.

NN ®epocees K.H.

NN depocees K.H.

NN depocees K.H.

NN depocees K.H.

000 "3kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "2kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTUsa
oueHka"

s

26.08.2019

31.07.2019

14.08.2019

14.08.2019

02.09.2019

14.08.2019

11.09.2019

09.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

15.09.2019

10.09.2019

15.07.2019

17.07.2019

19.07.2019

05.08.2019

14.07.2019

17.07.2019

12.08.2019

3Y (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3Y (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

3Y (OueHkKa HeaBMXKMUMOCTN)

3Y (OueHkKa HeaBMXKMUMOCTN)

3Y (OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

3Y (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3Y (OueHkKa HeaBUXKMMOCTM)

HeaBMWXMUMocCTb (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

nmyuecTso (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3Y (OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HEeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

pbIHOYHas

pbIHO4YHaA (ap)

pbIHO4YHaA (ap)

pbIHOYHasA (ap)

pblHOYHas (ap)

pbIHO4YHasA (ap)

pbIHO4YHaA (ap)

pbIHOYHaS

pbIHOYHasA (ap)

pbIHOYHas

pbIHO4YHaA (ap)

pbIHOYHasA (ap)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHO4YHasA (ap)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



122

2019-123

2019-124

2019-125

2019-126

2019-127

128

2019-129

2019-129/1

2019-130

2019-131

2019-133

2019-134

137

139

2019-142

000 "2kcnepTUu3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

00O "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "2kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "9kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUu3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "9kcnepTU3a
oueHka"

00O "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTUu3a
oueHka"

13.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

30.08.2019

20.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

23.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

05.09.2019

26.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMWXMUMocCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

HenoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

HenBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXMUMoCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

3Y (OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

HenBMXMUMOCTb (OueHkKa
HeABMXUMOCTN)

HenBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHO4YHasA (ap)

pbIHOYHas (ap)



2019-150

2019-153/1

2019-153/2

2019-157

2019-158

2019-160

2019-165

170

173

2019-176

183

2019-184

2019-197

000 "2kcnepTUu3a
oLeHka"

000 "9kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

00O "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "2kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTUu3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "9kcnepTM3a
oueHka"

000 "9kcnepTU3a
oueHka"

00O "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

03.09.2019

05.09.2019

10.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

TC (OueHKa OBMXMMOro
MMyLlecTBa)

TC (OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBMXXUMOro
MMyLLIECTBA)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



