

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Федосеев Константин Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		007580		
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
54/07/19	ИП Федосеев К.Н.	25.07.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
55/2019-О	ИП Федосеев К.Н.	11.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (оспар)
60/07/19	ИП Федосеев К.Н.	03.07.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
61/07/19	ИП Федосеев К.Н.	08.07.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная (ар)
62/2019-О-1	ИП Федосеев К.Н.	10.07.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
62/2019-О-2	ИП Федосеев К.Н.	10.07.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
62/2019-О-3	ИП Федосеев К.Н.	10.07.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
63/08/19	ИП Федосеев К.Н.	02.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная
64/07/19	ИП Федосеев К.Н.	23.07.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
66/07/19	ИП Федосеев К.Н.	08.07.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная (ар)
68/2019-О	ИП Федосеев К.Н.	26.08.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная

69/2019-О	ИП Федосеев К.Н.	26.08.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная
70/08/19	ИП Федосеев К.Н.	31.07.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
71/08/19	ИП Федосеев К.Н.	14.08.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
72/08/19	ИП Федосеев К.Н.	14.08.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
73/08/19	ИП Федосеев К.Н.	02.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
74/08/19	ИП Федосеев К.Н.	14.08.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
75/09/19	ИП Федосеев К.Н.	11.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
76/09/19	ИП Федосеев К.Н.	09.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная
79/09/19	ИП Федосеев К.Н.	16.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
80/2019-О	ИП Федосеев К.Н.	17.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
82/09/19	ИП Федосеев К.Н.	15.09.2019	имущество (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
83/09/19	ИП Федосеев К.Н.	10.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
2019-110	ООО "Экспертиза и оценка"	15.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-112	ООО "Экспертиза и оценка"	17.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
113-2019	ООО "Экспертиза и оценка"	19.07.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
114	ООО "Экспертиза и оценка"	05.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
115	ООО "Экспертиза и оценка"	14.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
116	ООО "Экспертиза и оценка"	17.07.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
118	ООО "Экспертиза и оценка"	12.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

122	ООО "Экспертиза и оценка"	13.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-123	ООО "Экспертиза и оценка"	19.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-124	ООО "Экспертиза и оценка"	19.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-125	ООО "Экспертиза и оценка"	16.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-126	ООО "Экспертиза и оценка"	16.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-127	ООО "Экспертиза и оценка"	30.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
128	ООО "Экспертиза и оценка"	20.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-129	ООО "Экспертиза и оценка"	30.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-129/1	ООО "Экспертиза и оценка"	30.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-130	ООО "Экспертиза и оценка"	23.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-131	ООО "Экспертиза и оценка"	20.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-133	ООО "Экспертиза и оценка"	20.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-134	ООО "Экспертиза и оценка"	05.09.2019	ЗУ (Оценка недвижимости)	рыночная
137	ООО "Экспертиза и оценка"	26.08.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
139	ООО "Экспертиза и оценка"	26.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)
2019-142	ООО "Экспертиза и оценка"	27.08.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная (ар)

2019-150	ООО "Экспертиза и оценка"	02.09.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
2019-153/1	ООО "Экспертиза и оценка"	02.09.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
2019-153/2	ООО "Экспертиза и оценка"	02.09.2019	ТС (Оценка движимого имущества)	рыночная
2019-157	ООО "Экспертиза и оценка"	03.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-158	ООО "Экспертиза и оценка"	05.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-160	ООО "Экспертиза и оценка"	10.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-165	ООО "Экспертиза и оценка"	09.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
170	ООО "Экспертиза и оценка"	10.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
173	ООО "Экспертиза и оценка"	17.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-176	ООО "Экспертиза и оценка"	18.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
183	ООО "Экспертиза и оценка"	26.09.2019	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-184	ООО "Экспертиза и оценка"	27.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2019-197	ООО "Экспертиза и оценка"	27.09.2019	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная